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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 21/08/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 01:49.312
Media del dia 02:05.122
Pilotos en grupo prueba 101
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.312
Tiempo medio grupo prueba 02:05.122




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SIBIS prueba 01:49.312 01:49.312 | 00:00.000 | 00:15.810| 00:00.000 | 00:15.810 | 68
VIDMARK prueba 01:49.874 [ 00:00.562 | 00:00.562 | 00:15.248 | 00:00.562 | 00:15.248 | 57
VENTURA prueba 01:49.985 [ 00:00.111 | 00:00.673 | 00:15.136 | 00:00.673 | 00:15.136| 76
FRAN prueba 01:50.328 | 00:00.343 | 00:01.016| 00:14.793 | 00:01.016 | 00:14.793 | 92
P38187 prueba 01:50.497 | 00:00.168 | 00:01.185] 00:14.625| 00:01.185| 00:14.625| 27
P38280 prueba 01:50.907 | 00:00.410| 00:01.595] 00:14.214 | 00:01.595| 00:14.214| 25
P22801 prueba 01:51.052 [ 00:00.144 | 00:01.740 | 00:14.070 | 00:01.740| 00:14.070| 60
P37679 prueba 01:51.786 [ 00:00.734 | 00:02.474 | 00:13.335| 00:02.474 | 00:13.335 15
NAVARROS9 prueba 01:52.585 [ 00:00.799 | 00:03.273 | 00:12.536| 00:03.273 | 00:12.536| 91
P38193 prueba 01:53.875 [ 00:01.289 | 00:04.563 | 00:11.246 | 00:04.563 | 00:11.246| 20
P37670 prueba 01:54.592 [ 00:00.716 | 00:05.280 | 00:10.530| 00:05.280| 00:10.530| 80
P38319 prueba 01:54.612 [ 00:00.020 | 00:05.300 | 00:10.509 | 00:05.300| 00:10.509| 60
P38316 prueba 01:55.270 [ 00:00.657 | 00:05.958 | 00:09.852| 00:05.958 | 00:09.852 | 61
P38315 prueba 01:55.312 | 00:00.042 | 00:06.000 | 00:09.809 | 00:06.000 | 00:09.809 19
P38702 prueba 01:55.440 [ 00:00.128 | 00:06.128 | 00:09.681 | 00:06.128 | 00:09.681 11
P30644 prueba 01:55.504 [ 00:00.063 | 00:06.192 | 00:09.618| 00:06.192 | 00:09.618 | 39
P37617 prueba 01:55.707 [ 00:00.203 | 00:06.395| 00:09.415| 00:06.395| 00:09.415| 92
P37676 prueba 01:55.898 [ 00:00.191 | 00:06.586 | 00:09.223 | 00:06.586 | 00:09.223 | 56
P38303 prueba 01:56.528 [ 00:00.630 | 00:07.216 | 00:08.593 | 00:07.216| 00:08.593| 54
P38310 prueba 01:56.750 [ 00:00.221 | 00:07.438 | 00:08.372 | 00:07.438 | 00:08.372 | 62
VILLARACING prueba 01:57.082 [ 00:00.332 | 00:07.770 | 00:08.039 | 00:07.770 | 00:08.039 | 31
P38185 prueba 01:57.287( 00:00.204 | 00:07.975| 00:07.835| 00:07.975| 00:07.835| 46
P37674 prueba 01:57.867 [ 00:00.580 | 00:08.555| 00:07.254 | 00:08.555| 00:07.254| 84
P37604 prueba 01:58.231 [ 00:00.363 | 00:08.919 | 00:06.891 | 00:08.919 | 00:06.891| 40
PUJADAS prueba 01:58.586 [ 00:00.355| 00:09.274 | 00:06.535| 00:09.274 | 00:06.535| 27
P38293 prueba 01:58.602 [ 00:00.016 | 00:09.290 | 00:06.519 | 00:09.290 | 00:06.519 | 27
P39104 prueba 01:58.769 [ 00:00.167 | 00:09.457 | 00:06.352| 00:09.457 | 00:06.352 | 36
P37668 prueba 01:58.770 { 00:00.000 | 00:09.458 | 00:06.351 | 00:09.458 | 00:06.351 65
P37671 prueba 01:58.858 [ 00:00.088 | 00:09.546 | 00:06.263 | 00:09.546 | 00:06.263 | 93
P38178 prueba 01:58.942 | 00:00.083 | 00:09.630| 00:06.180 | 00:09.630 | 00:06.180| 28
P37680 prueba 01:59.024 [ 00:00.081 | 00:09.712] 00:06.098 | 00:09.712 | 00:06.098 | 41
P38313 prueba 01:59.314 | 00:00.290 | 00:10.002 | 00:05.807 | 00:10.002 | 00:05.807| 75
P38302 prueba 01:59.476 [ 00:00.161 | 00:10.164 | 00:05.645| 00:10.164 | 00:05.645| 31
P39099 prueba 01:59.697 [ 00:00.221 | 00:10.385| 00:05.424 | 00:10.385| 00:05.424| 45
EVA prueba 01:59.722 | 00:00.024 | 00:10.410| 00:05.399| 00:10.410| 00:05.399| 51
P39110 prueba 01:59.981 [ 00:00.258 | 00:10.669 | 00:05.141 | 00:10.669 | 00:05.141 58
P38182 prueba 02:00.110 [ 00:00.128 | 00:10.798 | 00:05.012| 00:10.798 | 00:05.012 | 32
P37640 prueba 02:00.698 [ 00:00.588 | 00:11.386 | 00:04.424| 00:11.386 | 00:04.424| 57
P37700 prueba 02:01.035 [ 00:00.337 | 00:11.723 | 00:04.086 | 00:11.723 | 00:04.086 | 47
P26769 prueba 02:01.041 [ 00:00.006 | 00:11.729 | 00:04.080 | 00:11.729 | 00:04.080 | 38
P39111 prueba 02:01.058 [ 00:00.016 | 00:11.746 | 00:04.063 | 00:11.746 | 00:04.063 | 37
P39112 prueba 02:01.345 [ 00:00.287 | 00:12.033 | 00:03.776 | 00:12.033 | 00:03.776 | 61
P37672 prueba 02:01.347 [ 00:00.001 | 00:12.035| 00:03.774| 00:12.035| 00:03.774| 69
P38276 prueba 02:01.489 [ 00:00.141 | 00:12.177| 00:03.632| 00:12.177 | 00:03.632 | 37
P37641 prueba 02:02.107 [ 00:00.618 | 00:12.795| 00:03.014| 00:12.795 | 00:03.014 | 37
P38309 prueba 02:02.136 [ 00:00.028 | 00:12.824 | 00:02.986 | 00:12.824 | 00:02.986 | 67
P37667 prueba 02:03.058 [ 00:00.922 | 00:13.746 | 00:02.064 | 00:13.746 | 00:02.064 15
P38183 prueba 02:03.512 [ 00:00.454 | 00:14.200 | 00:01.609 | 00:14.200 | 00:01.609 | 42
P39537 prueba 02:04.016 [ 00:00.504 | 00:14.704 | 00:01.105| 00:14.704 | 00:01.105| 27
ZEUS prueba 02:04.023 [ 00:00.006 | 00:14.711| 00:01.098 | 00:14.711 | 00:01.098 | 27
P39129 prueba 02:04.032 [ 00:00.009 | 00:14.720 | 00:01.089 | 00:14.720| 00:01.089 14
P37633 prueba 02:04.088 [ 00:00.055 | 00:14.776 | 00:01.034| 00:14.776 | 00:01.034| 43
P38284 prueba 02:04.516 [ 00:00.428 | 00:15.204 | 00:00.605 | 00:15.204 | 00:00.605| 30
P38195 prueba 02:05.605 [ 00:01.089 | 00:16.293 | 00:00.483 | 00:16.293 | 00:00.483 | 58
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P38307 prueba 02:05.794 | 00:00.189 | 00:16.482| 00:00.672 | 00:16.482 | 00:00.672| 62
P32539 prueba 02:05.800 [ 00:00.006 | 00:16.488 | 00:00.678 | 00:16.488 | 00:00.678 | 62
P37636 prueba 02:06.410 [ 00:00.609 | 00:17.098 | 00:01.288 | 00:17.098 | 00:01.288 | 37
P38304 prueba 02:07.168 | 00:00.757 | 00:17.856 | 00:02.045| 00:17.856 | 00:02.045| 28
P37681 prueba 02:08.122 [ 00:00.954 | 00:18.810] 00:03.000 [ 00:18.810| 00:03.000| 31
P37669 prueba 02:08.649 [ 00:00.527 | 00:19.337| 00:03.527 | 00:19.337| 00:03.527| 68
P37702 prueba 02:08.819 | 00:00.169 | 00:19.507 | 00:03.697 | 00:19.507 | 00:03.697 | 55
P38197 prueba 02:09.046 [ 00:00.226 | 00:19.734 | 00:03.923 | 00:19.734 | 00:03.923 35
P38194 prueba 02:09.080 [ 00:00.034 | 00:19.768 ] 00:03.958 | 00:19.768 | 00:03.958 | 21
P38200 prueba 02:09.242 | 00:00.161 | 00:19.930| 00:04.119 | 00:19.930 | 00:04.119| 23
P39106 prueba 02:09.400 [ 00:00.157 | 00:20.088 | 00:04.277 | 00:20.088 | 00:04.277| 27
P38177 prueba 02:09.430 [ 00:00.030| 00:20.118| 00:04.307 | 00:20.118 | 00:04.307| 36
P38317 prueba 02:10.222 [ 00:00.792 | 00:20.910 | 00:05.100| 00:20.910 [ 00:05.100| 61
P38190 prueba 02:10.705 [ 00:00.483 | 00:21.393 | 00:05.583 | 00:21.393 [ 00:05.583 32
P37677 prueba 02:11.103 [ 00:00.397 | 00:21.791 | 00:05.980| 00:21.791 | 00:05.980 2
P37678 prueba 02:11.212 [ 00:00.109 | 00:21.900 | 00:06.090 | 00:21.900 [ 00:06.090| 78
P37673 prueba 02:11.808 [ 00:00.595| 00:22.496 | 00:06.686 | 00:22.496 [ 00:06.686 | 31
P38180 prueba 02:12.033 [ 00:00.225| 00:22.721 | 00:06.911 | 00:22.721 [ 00:06.911 41
P39098 prueba 02:12.064 [ 00:00.030 | 00:22.752| 00:06.941 | 00:22.752 [ 00:06.941 33
P38306 prueba 02:12.463 | 00:00.399 | 00:23.151] 00:07.340 | 00:23.151 | 00:07.340 8
P38282 prueba 02:12.978 | 00:00.515] 00:23.666 | 00:07.856 | 00:23.666 | 00:07.856| 23
P39105 prueba 02:13.160 | 00:00.181 | 00:23.848 | 00:08.038 | 00:23.848 | 00:08.038 | 23
P38198 prueba 02:13.409 [ 00:00.249 | 00:24.097 | 00:08.287 | 00:24.097 | 00:08.287 2
P32754 prueba 02:13.495 | 00:00.085 | 00:24.183 | 00:08.372 | 00:24.183 | 00:08.372| 43
P38184 prueba 02:14.755 | 00:01.260 | 00:25.443 | 00:09.633 | 00:25.443 | 00:09.633 35
P39539 prueba 02:14.768 | 00:00.012 | 00:25.456 | 00:09.645 | 00:25.456 | 00:09.645 51
P38308 prueba 02:14.818 | 00:00.050 | 00:25.506 | 00:09.696 | 00:25.506 | 00:09.696 | 53
P38181 prueba 02:15.260 | 00:00.441 | 00:25.948 | 00:10.137 | 00:25.948 | 00:10.137| 23
P38188 prueba 02:15.320 [ 00:00.059 | 00:26.008 | 00:10.197 | 00:26.008 | 00:10.197 4
P39108 prueba 02:15.498 | 00:00.178 | 00:26.186 | 00:10.376 | 00:26.186 | 00:10.376 | 25
P39130 prueba 02:16.370 [ 00:00.871 | 00:27.058] 00:11.247 | 00:27.058 | 00:11.247| 24
P38199 prueba 02:18.322 | 00:01.952 | 00:29.010| 00:13.200 | 00:29.010 | 00:13.200| 22
P37635 prueba 02:18.460 | 00:00.137| 00:29.148 | 00:13.337 | 00:29.148 | 00:13.337| 23
P39128 prueba 02:19.828 [ 00:01.368 | 00:30.516| 00:14.705 | 00:30.516 | 00:14.705 21
P37642 prueba 02:19.856 [ 00:00.028 | 00:30.544 | 00:14.734 | 00:30.544 | 00:14.734| 30
P38179 prueba 02:20.013 [ 00:00.157 ] 00:30.701 | 00:14.891 | 00:30.701 | 00:14.891 15
P39109 prueba 02:21.292 | 00:01.278 | 00:31.980| 00:16.169 | 00:31.980 | 00:16.169| 29
P39540 prueba 02:21.734 [ 00:00.441 | 00:32.422| 00:16.611 | 00:32.422 | 00:16.611 4
P38301 prueba 02:23.077 | 00:01.343 | 00:33.765 | 00:17.955] 00:33.765 [ 00:17.955 35
P38305 prueba 02:26.553 [ 00:03.476 | 00:37.241 | 00:21.431 | 00:37.241 [ 00:21.431 6
P39101 prueba 02:28.240 [ 00:01.687 | 00:38.928 | 00:23.118 | 00:38.928 | 00:23.118 18
P38189 prueba 02:34.670 [ 00:06.429 | 00:45.358 | 00:29.547| 00:45.358 | 00:29.547| 24
P37618 prueba 03:52.727( 01:18.057 | 02:03.415| 01:47.605| 02:03.415( 01:47.605 8
P37627 prueba 10:34.576 | 06:41.848 | 08:45.264 | 08:29.453 | 08:45.264 [ 08:29.453 6
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